



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Cillus ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 92 51 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

  
Jørgen Krejsbøl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cillus ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 92 51 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jette Krejsbøl  
Jørgen Krejsbøl

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Cillus Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel med samt fabrikation af planteværnsmidler

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -184.335 kr. mod 2.379.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -284.526 kr. mod -474.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.	
	<b>-184.335</b>	<b>2.379.187</b>	
1	Personaleomkostninger	-156.724	-2.766.960
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.667	-40.000
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-334.392</b>	<b>-427.773</b>
2	Øvrige finansielle omkostninger	-13.653	-48.402
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-348.045</b>	<b>-476.175</b>
	Skat af årets resultat	63.519	1.810
	<b>Årets resultat</b>	<b>-284.526</b>	<b>-474.365</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Disponeret fra overført resultat	-284.526	-474.365
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-284.526</b>	<b>-474.365</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	33.333
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>33.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	63.519	0
	Andre tilgodehavender	21.555	51.199
	Tilgodehavender i alt	85.074	51.199
	Likvide beholdninger	2.569.110	4.230.185
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.654.184</b>	<b>4.281.384</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.654.184</b>	<b>4.314.717</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	1.897.227	2.181.753
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.497.227</b>	<b>2.781.753</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.421	107.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.536	97.286
Anden gæld	0	1.328.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.957	1.532.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>156.957</b>	<b>1.532.964</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.654.184</b>	<b>4.314.717</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	2.656.118	2.300.000	5.556.118
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-474.365	0	-474.365
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	2.181.753	0	2.781.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-284.526	0	-284.526
	<b>600.000</b>	<b>1.897.227</b>	<b>0</b>	<b>2.497.227</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	143.464	2.755.493
Pensioner	10.429	0
Andre omkostninger til social sikring	2.831	11.467
	<b>156.724</b>	<b>2.766.960</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-270
Andre finansielle omkostninger	13.653	48.672
	<b>13.653</b>	<b>48.402</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-166.667	-126.667
Årets afskrivninger	0	-40.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	166.667	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-166.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>33.333</b>

#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cillus Holding ApS, CVR-nr. 27245536, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### **4. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


